Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября  2020 года                                                                         № 87/448
Об исключении из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе Красноярского края
кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва

Кучерука Якова Гордеевича
На основании письменного заявления Кучерука Якова Гордеевича

об исключении его из списка  кандидатов выдвинутого избирательным объединением  местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе  Красноярского края  и допущенному к распределению депутатских мандатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва в соответствии с подпунктом «а» пункта 18 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский  район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Исключить из общетерриториального списка кандидатов выдвинутого избирательным объединением  местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кежемском районе  Красноярского края  кандидата в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва   Кучерука Якова Гордеевича.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края в разделе «Избирательная комиссия» и опубликовать в газете «Кежемский Вестник».

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                 И.Ю. Матвеева

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                    А.И. Морева